27

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 февраля 2020 года  № 78
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 23 августа 2018 года № 774 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории Варгашинского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  постановлением  Администрации  Варгашинского  района  от  26 сентября  2019 года  № 640  «О разработке  и  утверждении  административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Варгашинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 23 августа 2018 года № 774 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории Варгашинского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в названии, в пункте 1 постановления и далее по тексту приложения к постановлению слова «Об утверждении административного регламента по предоставлению  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории Варгашинского района» заменить словами «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков» в соответствующем падеже;

2) в приложении к постановлению:

- в названии приложения и далее по тексту приложения слова «Административный регламент по предоставления  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории Варгашинского района» заменить словами «Административный регламент по предоставления  Администрацией Варгашинского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков» в соответствующем падеже;

- пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Наименование муниципальной услуги: подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном бюллетене  «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности  Администрации Варгашинского района.

Глава Варгашинского района                                                                        В.Ф.Яковлев